
 حلیم کسی است که بتواند عقل و عاطفه را چنان در حالت اعتدال 
جمع کند که هیجانات عاطفی و احساسات در خدمت عقل باشد 
و صبر جمیلی را به ارمغان آورد. انسان دارای حلم کسی است که 
در عین توانایی، در هیچ کاری شتاب نمی کند و در کیفر مجرمان 

شتاب زده نمی شود، روحی بزرگ دارد و بر خشم و احساسات خود 
مسلط است.
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انسان موجودی اجتماعی است و برای نیازهای 
عاطفی و مادی و مانند آن نیازمند دیگران است. 
از این رو میان انســان ها ارتباط اجتماعی شکل 
می گیرد که یکی از آنها در قالب دوستی و رفاقت 
و صداقت است. نویسنده در مطلب حاضر راه های 
افزایش محبوبیت در جامعه و کسب دوستان را 

تبیین کرده است.
***

ارتباط و محبوبیت اجتماعی، نیاز بشر
انسان، خیر و خوبی را دوست می دارد و از شر و بدی 
بیزاری می جوید؛ زیرا فطرت بشر گرایش به کمال دارد. 
کمال خواهی بشــر به این معناست که انسان نسبت به 
نواقص و فقر خود آگاه است. هر حرکتی که انسان انجام 
می دهد در پاسخ به انگیزه کمال خواهی و نقص گریزی 
اوست. بر همین اساس می کوشد تا به کمالی برسد که 
نقصی در آن نیست. خردمندان این کمال را در خالق و 
آفریدگار خود یافته و می کوشند تا بدان متصل شوند و 
از غنای خداوندگار حمید، مستغنی شوند. )فاطر، آیه 15(

البته نظام احسن خداوند این گونه سامان یافته که 
انسان در ذات خویش نیازمند جفت و زوج باشد؛ چنانکه 
دیگر موجودات آفرینش را این گونه آفریده است. )یس، 

راه های افزایش محبوبیت
* محمداحسان آزادی آیــه 36؛ نجم، آیه 45؛ نحل، آیه 72( پس نیاز انســان 

به دیگر همنوعان و دســت کم جنس مخالف، یک نیاز 
طبیعی و فطری است.

انسان برای اینکه به درستی از دیگران بهره مند شود، 
نیازمند ارتباط درست و صحیحی است که بدون هیچ گونه 
تنش و خشونت و برخوردی نیازهای خود را برآورده سازد 
و دیگران به وی گرایش ویژه ای پیدا کنند. این گرایش 
زمانی شکل می گیرد که دیگران او را دارای ویژگی هایی 
بدانند که می تواند به ســبب همان صفات و ویژگی ها، 
نیازهای آنان را به آســانی و بهترین وجه برآورده سازد. 
اینجاســت که مسئله محبوبیت و ستایش و ثنا، مطرح 
می شود؛ زیرا ستایش دیگران زمانی شکل می گیرد که 
فرد به ویژگی های برجسته ای شناخته شود. وجود این 
ویژگی ها موجب ســتایش دیگران و محبوبیت در نزد 
آنان می شود. پس هر کسی دوست می دارد با کسی که 
دارای برجستگی ها و ویژگی های انحصاری یا برتری است 
ارتباط پیدا کرده و از وی بهره مند شود؛ زیرا کمالی در 
او می یابد و می کوشد تا خود را به آن برساند و این گونه 

از نقص و کمبود بگریزد.
اصلاح ارتباط با خدا، سبب اصلاح ارتباط با خلق

اما از آنجا که کمال مطلق خداوند است و خاستگاه 
و منشأ هر کمال و خیری خداوند تبارک و تعالی است، 
باید گفت فردی که دارای برجستگی های کمالی است،  
آن را از خداوند دارد؛ زیرا بشر به طور طبیعی فاقد چیز 
کمالی است. )فاطر، آیه 15( پس این کمالی که در فرد 

است کمالی است که خداوند به او بخشیده است.
بر همین اســاس هر کســی بخواهد در جامعه به 
محبوبیت برسد و به سبب وجود کمالی ممدوح دیگران 

شــود و مردم به ثنا و ستایش وی بپردازند، می بایست 
خودش را به خداوند وصــل کرده و رابطه خویش را با 
خدا اصلاح کند، وگرنه رابطه او با خلق و دیگران به هم 
می خورد؛ زیرا هرگونه فســاد ارتباطی با خدا، به معنای 
قطع بهره مندی از کمالی است که خداوند به شخص داده 
است و قطع ارتباط و افاضات الهی نیز به معنای تبدیل 
نعمت به نقمت و در نهایت بازگشت به فقر و نداری است 

که پیش از آن دارا بوده است.
از همین رو امامان معصوم)ع( اصلاح ارتباط صحیح 
با خداوند را عامل اصلاح میان انســان و دیگران دانسته 
و می فرماینــد: من اصلح فیمــا بینه  و بین الله اصلح الله 
مــا بینه و بین الناس؛ کســی که بین خود و خدایش را 
اصــلاح کند خداوند بین او و مــردم را اصلاح می کند. 

)جهاد النفس، حدیــث 355؛ من لایحضره الفقیه ج4، 
ص 396، ح 5845(

سه صفت برجسته افزایش محبوبیت
امام حسن عسکری)ع( سه صفت برجسته را مهم ترین 
عامل در محبوبیت در میان خلق و افزایش دوستان صدیق 
و صــادق می داند و می فرماید: من کان الورع ســجیته، 
والکرم طبیعته، والحلم خلته، کثر صدیقه و الثناء علیه؛ 
هر کس ورع و احتیــاط در روش زندگی اش، بزرگواری 
و ســخاوت و صبر و بردباری برنامه اش باشد؛ دوستانش 
زیاد و تعریف کنندگانش بسیار خواهند بود. )اعلام الدین: 

ص 314، س7، بحارالانوار؛ ج 75، ص 379، س 22(
1- ورع و پارسایی: ورع از لــگام زدن به حیوان و 
جلوگیری از خوردن و نوشیدن و فاصله انداختن میان غذا 
و حیوان گرفته شده است. اینکه برخی آن را به معنای 
تقوا گرفته اند به یک معنا درســت است، ولی باید توجه 
داشــت که فرق ظریف و لطیفی میان تقوا و ورع است؛ 
تقوا به یک معنا لفظی عام است؛ تقوا از وقایه به معنای 
ســپر گرفتن نسبت به هر خطری است؛ از همین رو به 
پرهیزگاری معنا می شود که انسان با سپر گرفتن از خطر 
پرهیز می کند؛ اما ورع نوعی خاص از تقواست که با لگام 
زدن بر خواهش های نفسانی و فاصله انداختن میان نفس 
و خواسته هایش و احتیاط کردن در مواقع شبهه است. 
امام صادق)ع( برای تقوا درجات و مراتبی ذکر می کند. 
آن حضــرت)ع( یکی از آن مراتب تقوا را ورع می داند و 
می فرماید: شــما را به تقوای الهی و  اطاعت فرمان خدا 

سفارش می کنم. 
پس بدانید که از مراتــب تقوا، طاعت خدا، رعایت 
وروع و تواضع برای خدا است. )سیدهاشم بحرانی، تفسیر 

البرهان، ج1، ص 54(
آیت الله جوادی آملی نیز می فرماید: »تقوا« از ماده 
»وقایــه« به معنای نگهداری اســت و در اصطلاح دین 
یعنی نفس را کنترل کردن و انجام دادن واجبات و ترک 
کردن محرمات اما »ورع« درجه بالاتری از تقوا اســت، 
چــون »ورع«؛ یعنی علاوه بر انجام واجبات و محرمات، 
از مکروهات و بلکه از بعضی مباحات هم پرهیز کردن و 
نیز همان طور که در ظاهر و بین مردم رعایت این جهات 
می شــود، در باطن و خلوت هم مواظب نفس بوده و از 

ارتکاب محرمات و مکروهات خودداری شود.

ورع خود درجاتی دارد و اولین درجه آن، که از همه 
نازلتر است، ورع اهل توبه است که موجب می شود انسان 
از معصیت پرهیز کرده و توبه کند و به اطاعت روی آورد.

از این بالاتر ورع اهل صلاح اســت، که از مشتبهات 
نیز پرهیز می کنند. رسول گرامی اسلام)ص( فرمودند: 
دع ما یریبک الی ما لایریبک )وسائل الشبعه، ج 18، ص 
124( چیزی را که شــبهه ناک است و کاری که مشتبه 
است و حلال بودن آن روشن نیست ترک کنید.« غذای 
شبهه ناک و حرف شبهه ناک را گرچه ظاهرا حلال است، 
ولی چون حلیتش مشکوک است، ترک کنید. این ورع 
صالحین اســت. از این بالاتر ورع اهل تقوا است؛ که نه 
تنها از محرمات و مشــتبهات پرهیز دارند بلکه حتی از 
حلالهایی که انســان را به سوی مشتبه می کشاند نیز 
می پرهیزند. گاهی انسان درباره افرادی سخن می گوید، 
ولی کم کم ممکن است سخن منتهی شود به جایی که 
احتمال هتک حیثیت یا غیبت مومنی در آن باشد و در 
این صورت البته باید آن را ترک کند. یا آن مسائل مالی 
را که کم کم ممکن است با اشتغال به آن دستش به مال 
مشــتبه آلوده شود، ترک کند. آن حلالی را که احتمال 
می دهد کم  کم پیامد شبهه ناک داشته باشد نیز ترک کند. 
این ورع اهل تقوی است. از این بالاتر ورع صدیقین است.

که از هر چه غیر خداست وارسته اند؛ و از هر چه غیر 
حق است پرهیز می کنند. اگر قلب جز محبت خدا چیز 
دیگر نپذیرفت قلب صدیقین است. خدای سبحان فرمود: 
»مــا جعل الله لرجل من قلبین فی جوفه« )احزاب، آیه 
4( قلب، یعنی همان لطیفه الهی، که در یک انســان دو 
قلب وجود ندارد. به ما هم آموختند که از خدای سبحان 
مسئلت کنید که در این قلب جز محبت حق چیزی را 

پیدا نکند. »و قلبی بحبک متیما )از فقرات دعای کمیل( 
بار الها قلب مرا به محبت و دوستی خود شیدا و بیقرار 
کن.« این تربیت، تربیت صدیقین است که قلب، از غیر 
خدا وارسته باشد. )آیت الله جوادی آملی، حکمت عبادات(

برای تقوا مراتبی گفته شده که مرتبه نخست تقوا، 
مرتبه ایمان و تسلیم است، مرتبه دوم آن مقام »توبه« 
است. در این مقام مومن از همه گناهان اجتناب می ورزد، 
مرتبه ســوم تقوا آن است که »ان یتقی الشبهات و هو 
مقام الورع« یعنی اجتناب از شبهات است. امام صادق)ع( 
فرمود: ورع عاملی است که انسان را از محرمات خداوند باز 
داشته و او را از شبهات دور گرداند )مستدرک الوسایل( 

ج 17، ص 324
امام حسن عسکری)ع( یکی از مراتب ورع را وقوف در 
برابر شبهات دانسته و می فرماید: اورع الناس من وقف عند 

الشبهه، اعبد الناس من اقام الفرائض، ازهد الناس من ترک 
الحرام، اشد الناس اجتهادا من ترک الذنوب؛ با ورع ترین و 
پارساترین مردم آن کسی است که از موارد گوناگون شبهه 
و مشکوک اجتناب کند؛ عابدترین مردم آن شخصی است 
که قبل از هر چیز، واجبات الهی را انجام دهد؛ زاهدترین 
انسان ها آن فردی است که موارد حرام و خلاف را مرتکب 
نشود؛ قوی ترین اشخاص آن شخصی است که هر گناه و 
خطائی را - در هر حالتی که باشد- ترک کند. )مستدرک 

الوسائل: ج 12، ص 261، ح 14061(
به هــر حال، یکی از مهم تریــن عوامل و موجبات 
محبوبیت و افزایش دوست آن است که انسان به بهبود 
روابط خود با خدا بیندیشد و با اصلاح میان خود و خدا، 
زمینه محبوبیت و اصلاح میان خود و دیگران را فراهم 

آورد و دوستان صادق خویش را افزایش دهد.
2- کرامت: از دیگر عوامــل موثر در محبوبیت و 
افزایش دوســت صادق، داشــتن خصلت کرامت است. 
کرامت برترین مرتبه احسان است. انسان دارای کرامت، 
نه تنها اهل عفو و بخشش نسبت به گناهکار و خطاکار 
اســت، بلکه به خطاکار، نیکی نیز می کند؛ چنانکه امام 
حسن مجتبی)ع( نسبت به مرد شامی رفتار کرد و نه تنها 
از گناه و خطای او گذشت بلکه او را مهمان کرد و نیازهای 

مادی و معنوی اش را برآورده ساخت.

خداوند خود )رحمن، آیات 27 و 78( و فرشــتگان 
و اهل بهشت را به کرامت ستوده است. )عبس، آیه 16؛ 

انفطار، آیه 11(
نخستین سوره و آیاتی که از سوی خداوند نازل شده 
ناظر به کرامت خداوند است: اقرأ و ربک الأکرم؛ بخوان 
در حالی که پروردگارت کریم تر است )علق، آیه 1(؛ زیرا 
خداونــد اکرم، درس کرامت به تو می آموزد. پس هدف 
آموزه های قرآنی این است که انسان به مقام کرامت برسد؛ 
زیرا خداوند در مقام پروردگاری با اسم اکرم ظهور می کند 
تا پیامبرش را به مقام اکرم برساند و مظهر خویش قرار 
دهــد و او نیز به عنوان معلم و مزکی، دیگران را به این 
مقام برســاند. )بقره، آیات 129 و 151؛ آل عمران، آیه 

164؛ جمعه، آیه 2(
در همین چارچوب اســت کــه معیار ارزش گذاری 

انســان، تقوا قرار گرفته است؛ زیرا با تقواست که انسان 
به مقام گرامی ترین انسانها می رسد. )ان اکرمکم عندالله 

اتقاکم؛ حجرات، آیه 13(
همچنین خداوند در بیان صفات مومنان می فرماید 
که آنان از کنار لغو و ســخنان یاوه و بیهوده دیگران به 

کرامت و بزرگواری عبور می کنند.
رفتارهای کریمانه موجب می شود که انسان نسبت 
به خطاهای دیگران گذشت داشته باشد و آنان را مورد 
ســرزنش قرار ندهد بلکه در پاســخ بدی و زشتی آنان 
کار نیک انجام دهد. اگر انسان به چنین ملکه ای دست 
یابد به طور طبیعی جاذبه ای برای او ایجاد می شود که 
مردم به سمت او کشیده می شوند و او می تواند دوستان 
صادق و راستین خویش را افزایش دهد و از میان مردمان 
بهترین ها و برترین ها را برای خود انتخاب کرده و به عنوان 

دوست با آنان ارتباط داشته باشد.
برخلاف انســان کریم، انسان لئیم است که به هیچ 
اصل اخلاقی پایبند نیســت و بــا لئامت خویش آبروی 
خویش و دیگران را می برد و شــرافت انسانی را لکه دار 

می سازد.
خداوند در آیات قرآن از خود به عنوان کریم )نمل، 
آیه 40( و اکرم، همچنین از قرآن به عنوان کریم )نمل، 
آیه 29؛ واقعه، آیه 77( یاد کرده است؛ چنانکه از انسانها 

خواســته تا سخن کریم داشــته باشند و از کرامتی که 
خداوند به آنان ارزانی داشته حفاظت کنند.

در روایات بسیاری به این نکته توجه داده شده که 
کرامت آدمی موجب می شــود تا انسان به خصلت هایی 
چون رفق و مدارا و تعاطف و محبت و مانند آن دست یابد.

براساس کتاب غرر الحکم از امیر المؤمنین)ع( روایات 
بســیاری در تبیین و تشریح صفت کرامت و شیوه ها و 
نشانه های آن بیان شده که از جمله آنها می توان به این 
روایات اشــاره کرد. امام علی)ع( می فرماید: الکرم ملک 
اللسان و بذل الاحســان؛ کرم و بزرگواری، مالک بودن 

زبان و بذل احسان است.
امام علی)ع( همچنین می فرماید: ان من الکرم لین 
الکلام؛  نرم و لین بودن سخن، از کرامت و بزرگواری است.

امام علی)ع( دیگر مصادیق کرامت را نیکویی خلق و 
پرهیز از پستی می داند؛ الکرم حسن السجیه و اجتناب 
الدنیه؛ کرم و بزرگواری نیکویی خلق و پرهیز از پســتی 
است. آن حضرت می فرماید: کریم و بزرگوار هرگاه قدرت 
)بر انتقام( پیدا کند، گذشــت می کند و هرگاه مالی به 
دست آورد، بخشش می کند و هرگاه چیزی از او خواسته 

شود، برآورده می سازد.
نیز می فرماید: »الکریم یتغافل و ینخدع«؛ آدم کریم و 
بزرگوار، خود را به غفلت می زند و به ظاهر فریب می خورد. 
همچنین می فرماید: »أشــرف أخلاق الکریم تغافله عما 
یعلم«؛ بالاترین و شریف ترین اخلاق کریم آن است که 

بسیاری از چیزهایی که می داند، نادیده بگیرد.
تغافل، عبارت است از اینکه انسان، از مطلبی آگاهی 
داشته باشد و به خاطر مصلحت، خود را غافل و بی خبر 
نشــان دهد و بگونه ای رفتار کند که طرف مقابل گمان 
برد او بی خبر است و بدین وسیله، رشته محبت و دوستی 
میان او و آن شــخص گسسته نمی شود و رفاقت حسنه 

به سردی نمی گراید.
در روایاتــی که در این باب وارد شــده ویژگی های 
دیگری برای کریم بیان شــده که مجموعه آنها نشــان 
می دهد که رفتار کریمانه تا چه اندازه می تواند انسان را 

به اوج انسانیت برساند.
به هر حال، داشتن چنین خصوصیت بزرگی موجب 
می شــود که انســان محبوب دل مردم شده و دوستان 

صادق بسیاری بیابد.
3- حلم: حلم از دیگر عواملی اســت که موجب 
محبوبیت و افزایش دوســتان صادق و صدیق می شود. 
حلم عبارت از صبر عقلانی است. حلیم کسی است که 
بتواند عقل و عاطفه را چنان در حالت اعتدال جمع کند 
که هیجانات عاطفی و احساسات با حفظ مناسب آن، در 
خدمت عقل باشد و صبر جمیلی را به ارمغان آورد. انسان 
دارای حلم کسی است که در عین توانایی، در هیچ کاری 
شتاب نمی کند و در کیفر مجرمان شتاب زده نمی شود، 
روحی بزرگ دارد و بر خشــم و احساسات خود مسلط 
است. در روایت آمده شخصی از امام حسن مجتبی)ع( 
سؤال کرد: حلم چیست؟ فرمودند: الحلم کظم الغیظ و 
ملک النفس؛ فرو بردن خشم و تسلط بر خویشتن است. 
)بحارالانوار، ج78، ص102( بر همین اســاس حضرت 
علی)ع( فرمودند: »لا حلم کالصبر و الصمت« هیچ حلمی 
مانند استقامت و سکوت نیست. )همان، ج77، ص78( 
بنابراین استقامت و کنترل زبان، از شاخه های مهم حلم 

است، پس حلم مفهومی ضد عجز و تسلیم نیز دارد.

تفاوت حلم و صبر
در کتاب فــروق اللغه ابی هلال عســکری تفاوت 
صبر و حلم اینگونه بیان شــده: »بدان که حلم، اهمال 
در تأخیر عقاب مســتحق است و حلم از جانب خداوند 
تعالی نســبت به گنهکاران در دنیا، فعلی است منافی 
تعجیــل در عقوبت از نعمــت و عافیت و بدان که حلم 
صحیح نیســت مگر از کسی که قادر بر عقوبت و امثال 
عقوبت مثلًا تأدیب بوسیله زدن باشد. همچنین به کسی 
که ترک ظلم می کند حلیم گفته نمی شود و تنها زمانی 
گفته می شود »حلم عنه: از او درگذشت« که عقابش را 
به تأخیر اندازد و او را عفو کند و اگر چنانچه او را عقاب 

کند عادل باشد نه ظالم.
بعضی گفته اند که حلم ضد سفه است. به خاطر اینکه 
»سفه« یعنی بی خردی و سبکسری و عجله و در حلم، 

بردباری و وقار و اهمال ]مهلت دادن[ می باشد.
و اما صبر: یعنی حبس نفس در مصادفه با ناملایمات 
و صبر مرد، حبس کردن نفس از اظهار جزع اســت، و 
جزع »بیان آنچه که رسیده به آدمی از مصائب و ضررها 
و غم و اندوه می باشد؛ و جایز نیست که صبر به این معنا، 
صفت برای خداوند تبارک و تعالی قرار گیرد؛ زیرا مصائب 
و ضررها به خداوند اصابت نمی کند ولی جایز است وصف 
حلیم را به خداوند تبارک و تعالی نسبت داد«. )الفروق 

الغویه، فرق بین حلم و صبر، ص200(
در مورد خداوند در دعای جوشــن کبیر می خوانیم: 
»یا من هو بمن عصاه حلیم؛ ای کســی که نســبت به 
عصیان کننده اش حلیم اســت.« )دعای جوشــن کبیر، 
فراز 57( در کتاب شــریف بحارالانــوار ذیل حدیثی از 
پیامبر)ص( تفاوت این دو واژه را علامه مجلسی)ره( بیان 

فرموده اند: در بیان حلم و رفق، هر چند این دو در معنا، 
معنایی نزدیک به هم دارند اما فرق کمی میان آنهاست: 
حلم، ترک تلافی کردن نســبت به کسی است که به تو 
ستم کرده یا خطایی نسبت به تو مرتکب شده و سکوت 
در مقابل کسی است که به تو بد دهنی و سفاهت کرده. 
اما رفق، یعنی لطف و شفقت و احسان به بندگان و عباد.
امیرمؤمنان علی)ع( می فرماید: یحتاج العلم الی الحلم 
و یحتاج الحلم الی الکظم؛ علم به حلم نیازمند اســت و 
حلم به فروبردن خشم«. )غررالحکم، ص882، ح10869(
پس این ســه خصلت است که انســان را به جایی 
می رســاند که مورد ستایش و مدح و ثنای دیگران قرار 
گرفته و محبوب خلق و خالق می گرداند و زمینه را برای 

افزایش دوستان صادق فراهم می آورد.

رفتارهای کریمانه موجب 
می شود که انسان نسبت 

به خطاهای دیگران 
گذشت داشته باشد و 

آنان را مورد سرزنش قرار ندهد بلکه 
در پاسخ بدی و زشتی آنان کار نیک 

انجام دهد. اگر انسان به چنین ملکه ای 
دست یابد به طور طبیعی جاذبه ای برای 

او ایجاد می شود که مردم به سمت او 
کشیده می شوند و او می تواند دوستان 

صادق خویش را افزایش دهد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560326006001400- 1395/8/22 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
حســین مرادی تبار فرزند میرزا حسین به شماره شناسنامه 18 صادره از ملایر در 
ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 29/46 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی 
اراضــی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی خانم آمنه 
سادات فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/13           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/28

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 519

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری سمند سورن 
به شــماره پلاک 775 ط 88 - ایران 14 به رنگ نقره ای 
- متالیک مدل 1390 و شماره موتور 12490079549 
مفقود   NAACC1CF2BF438309 و شماره شاسی

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی ابلاغ اوقات دادرسی«
بدین وســیله به خانم فاطمه رجبی فرزند حســن که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
آقای محمد پروانه فرزند نظامعلی دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو بطرفیت شما 
به حوزه 112 شــورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد تقدیم که به کلاسه 950322 ثبت و وقت 
رســیدگی آن بتاریخ 95/10/12 روز یکشنبه ساعت 9 تعیین گردیده است اینک بنابر درخواست 
خواهان و تجویز این شورا مستندا به ماده 73 از قانون آئین دادرسی مدنی با انتشار یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشــار شــما می توانید ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی به این شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود اخطاریه و ضمایم دادخواست را دریافت و در وقت رسیدگی در شورا 

حضور یابید والا شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
دبیر حوزه ۱۱۲ شورای حل اختلاف اسدآباد - سرمدی م الف 928

چاپ 95/9/13

بدینوســیله به آقای محمود خوانین زاده فرزند محمد به  ش ش 12 به عنوان متعهد وراهن پرونده 
کلاسه 9500058 که برابر گزارش مامور ابلاغ مورخ 1395/6/15 و 1395/8/11 به آدرس مندرج 
در متن سند و اعلامی از طرف بستانکار شناخته نگردیده ابلاغ می گردد پست بانک مدیریت شعب 
اســتان یزد برای وصول مبلغ 417/902/826 ریال بابت اصل طلــب و مبلغ 41/721/407 ریال 
بابت جریمه تاخیر تا تاریــخ 1395/1/25 و از تاریخ 1395/1/25 روزانه مبلغ 9/714 ریال اضافه 
می گردد و قرض الحســنه به مبلغ 10/000 ریال جمعا به مبلغ 459/634/233 ریال علیه شــما، 
محمود خوانین زاده به عنوان متعهد و وام گیرنده و راهن به نشــانی مهریز- شهرک قدس روبروی 
بانک کشاورزی قدیم کوچه سوم منزل اول سمت راست پلاک آب 15060 فرزند محمد به ش ش 
12 مهریــز و  کد ملی 4469870455 موضوع ســند رهنی شــماره 29051 مورخ 1393/8/22 
دفترخانه 38 یزد درخواســت صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاســه 9500058 در اجرای ثبت 
مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه شما، محمود خوانین زاده به آدرس مندرج در متن 
سند و درخواست اجرائیه و اعلامی از سوی بستانکار مورد شناسائی قرار نگرفته اید فلذا به تقاضای 
بســتانکار طی شماره وارده 139505021652000738 مورخ 1395/9/7 و وفق منطوق ماده 18 
آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی 
می شود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار 
آگهی روز ابلاغ اجرائیه محســوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشــر نخواهد شد و پس از 

گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1395/9/13

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۳۹۵۰۴۰۲۱۰۳۵۰۰۰7۹۸/۲
به شماره بایگانی )۹۵۰۰۰۵۸(

علیرضا دهقان منشادی -رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی ابلاغ
در پرونده کلاســه 951360/ اجرا ش به موجب دادنامه شــماره 9509978517300305 صادره از 
شــعبه 117 شــورای حل اختلاف ملایر محکوم له زهره روســتایی علیه آقای حمید زنگنه قشلاقی 
اجرائیــه به شــرح ذیل صادر گردیده اســت به موجب درخواســت اجرای حکم مربوط به شــماره 
9510098516700069 محکوم علیه محکوم است به پرداخت 50000000ریال بابت اصل خواسته 
1450000ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر می نماید با توجه به مجهول المکان بودن محکوم 
علیه مفاد این اجرائیه یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهــی و ده روز پس از آن به مرحله اجرا 
گذارده خواهد شــد و جهت محکوم علیه اخطار و یا ابــلاغ دیگری صادر نمی گردد مگر آنکه محکوم 

علیه محل اقامت خود را کتباً به اجرای احکام مدنی ملایر اعلام نماید.
مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف ملایر م الف522

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نیما کشــانچی دارای شناسنامه شماره17806 به شرح دادخواست به 
کلاســه 9511201/9 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان ناصر کشانچی بشناسنامه شماره 2503 در 
تاریخ 1384/4/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- شهین کشــانچی تولد 39/8/22 ش ش59 
فرزند وهاب زوجه، 2- نیما کشــانچی تولد 65/3/22 ش ش 17806 فرزند 
ناصر پسر متوفی، 3- شیما کشانچی تولد 71/6/31 ش ملی 0015021149 
فرزند ناصر دختر متوفی، 4- منصوره رســول زاده تولد 1314/12/18 ش ش 
41418 فرزند اســدالله مادر متوفی، 5- احمد کشــانچی تولد 1306/3/9 

ش ش1132 فرزند محمود پدر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج

دادنامه
پرونده کلاســه 9509988537100154 شــعبه 111 شورای حل اختلاف شهرستان اســدآباد تصمیم نهایی شماره 

 9509978537100548
خواهان: آقای مهدی معصومی رهرو فرزند شــعبانعلی به نشــانی همدان- اســدآباد خیابان 15 خرداد جنب مســجد 

فاطمه الزهرا خیابان شهید حسین فعلی منزل معصومی
خوانده: آقای مسلم محمدی فرزند چراغ بک به نشانی مجهول المکان

خواسته: مطالبه خسارت
گردشکار: قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه شماره 111 شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد و با عنایت به 

آماده بودن پرونده جهت صدور رأی ختم رسیدگی را اعلام به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

»رأی شورا«
درخصوص دادخواست آقای مهدی معصومی فرزند شعبانعلی به طرفیت آقای مسلم محمدی فرزند چراغ بک به خواسته 
مطالبه خسارت به مبلغ یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال بابت خسارت وارده به یک دستگاه خودرو پژو پارس به شماره 
انتظامی 925 ق46-28 با احتساب هزینه های دادرسی به استناد نظر کارشناسی در پرونده تأمین دلیل 950211 شعبه 
208 شورای حل اختلاف، خلاصتاً بدین شرح می باشد که خوانده در اثر عدم رعایت مقررات با خودرو خواهان تصادف که 
بر اثر تصادف خسارتی به خودرو مزبور وارد شده حالیه خواهان با تقدیم دادخواست و توضیحات وی در صورت مجالس و 
دادخواســت و مدارک ابرازی از ناحیه وی و نیز نظریه کارشناســی در پرونده که از هر گونه تعرض مصون مانده خسارت 
وارده بــه خودرو را بر اثر تصادف به مبلغ بیســت و یک میلیون تومان تعیین کــه خواهان از این مبلغ به میزان پنجاه و 
پنج میلیون ریال را از بیمه دریافت نموده است علیهذا این شورا دعوی خواهان را مقرون به صحت تشخیص مستنداً به 
مواد 198 و 519 قانون آئین  دادرسی مدنی و مواد 1 و 2 قانون مسئولیت مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال بابت خسارت وارده و مبلغ 2915000 ریال به عنوان هزینه های دادرسی در حق 
مشارالیه صادر و اعلام می دارد رأی صادره غیابی ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی و پس از انقضای مهلت 

مرقوم ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اسدآباد می باشد.
محمدجواد هاجرپور- قاضی شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد م الف938

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560326001001427 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیــه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم اختر مهدی فرزند 
محمد به شــماره شناسنامه 4 صادره از- در یک باب ســاختمان به مساحت 80/26 متر 
مربع قســمتی از پلاک 44 فرعی از 17 اصلی واقع در همدان حصار امام کوچه 16 عقیل 
پلاک 71 )حومه بخش ســه( خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/28

       علی زیوری- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان
م الف 3943

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و  ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شــماره 139560317007003919 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: خانم فریده جهاندیده فرزند سید آقابابا 
بشناسنامه شــماره 651 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861078897 در ششدانگ 
یک باب ســاختمان بمساحت 849/07 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5125 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای فریدون آریافر محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/28

8/222: م/الف

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 139560317007003936 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صدراله طیبی فرزند 
غلامعلی بشناسنامه شــماره 30 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860530850 در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 178/32 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 5660 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقایان 
محمد عبداله نسب، مرتضی کیمیاوی مقدم و فریدون نوربخش محرز گردیده است. 
لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/28
8/229 /م الف                                    افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560309001003166 مورخه 1395/7/19 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدحســین راســت پور فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 324 
صادره از قزوین در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 57/15 
متر مربع پــلاک 100 و 101 و 102 اصلی واقع در بخش 4 قزوین خریداری از 
مالک رسمی آقای غلامعلی فارسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/26          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/13
حسن غلامحسینی رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

999م الف

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560309001003210 مورخه 1395/7/25 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا امین فرزند غلامرضا به شماره شناســنامه 138 صادره از خوی در ششــدانگ یک 
واحد مرغداری به مساحت 9600 مترمربع پلاک 143 اصلی واقع در بخش 12 قزوین 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/13
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

1007/م الف

کلاســه  پرونــده  و   139560309001001294 شــماره  رای  برابــر 
1394114409002000495 هیئــت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی قزوین تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غضنفر آشــوری ســینکی فرزند عباداله به شماره 
شناســنامه 461 صادره از تاکستان به شماره ملی 4390843311 در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 67/62 متر مربع از پلاک 5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین 
خریداری از مالک رســمی آقای حســن دیال آبادی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل بــه مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/13

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علی شهسواری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین 997/ م الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای شــاهرخ ســلطانپور دارای شناسنامه شــماره 2427 به شرح 
دادخواست به کلاســه 951074/9 از این شــورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان طهماسب قلی 
ســلطانپور به شناسنامه شــماره 15 در تاریخ 1395/6/14 اقامتگاه 
دائمی خودر بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- فاطمه ملقبه به نعیمه نجم آبــادی متولد 1309/7/14 
ش ش 2 فرزند عزت اله همســر متوفی 2- رســول ســلطانپور متولد 
1335/2/20 ش ش 1 فرزند طهماســب قلی پســر متوفی 3- شاهرخ 
سلطانپور متولد 1339/7/27 ش ش 2427 فرزند طهماسب قلی پسر 
متوفی 4- علی ســلطانپور متولــد 1345/4/10 ش ش 9986 فرزند 
طهماسب قلی پســر متوفی 5- عبداله ســلطانپور متولد 1348/3/8 
ش ش 846فرزند طهماسب قلی پسر متوفی6- مسعود سلطانپور متولد 
1337/4/5 ش ش 1 فرزند طهماســب قلی پســر متوفی 7- محمود 
ســلطانپور متولد 1332/11/7 ش ش 171 فرزند طهماسب قلی پسر 
متوفی 8- فرناز ســلطانپور متولــد 1342/8/19 ش ش 2301 فرزند 

طهماسب قلی دختر متوفی
 اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

ششــدانگ یکدستگاه آپارتمان واحد مسکونی قطعه 154 تفکیکی واقع در طبقه اول بلوک 
ث بمســاحت 82/80 مترمربع که مقدار 3/20 متر مربع به صورت تراس می باشد بانضمام 
ششــدانگ یک باب انباری قطعه 131 تفکیکی به مســاحت 6/75 متر مربع به پیوســت 
ششــدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 93 تفکیکی به مســاحت 12/50 متر مربع به پلاک 
4470 فرعــی از 3448 فرعــی از 90 فرعی از 43-اصلی واقــع در بخش 5 قزوین که ذیل 
ثبت شماره39570 دفتر جلد 129 صفحه 114 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل: 
حدود آپارتمان: شــمالا: اول دیواریست به میزان پیشرفتگی بفضای خیابان 30 متری دوم 
دیواریســت به فضای قطعات 441 و 442 تفکیکی سابق. شرقا اول دیوار به دیوار به قطعه 
دوم تفکیکی از باقیمانده پلاک مورد ثبت دوم به وضعیت جنوبی دیوار اشتراکی سوم دیوار 
مزبور متضمن درب ورودی به راه پله مشــاعی. جنوبا اول دیوار اشــتراکی دوم دیوار مزبور 
به میزان پیشــرفتگی به قطعه 9 تفکیکی. غربا اول بصورت منکســر در شــش قسمت که 
قســمتهای دوم و چهارم و ششــم آن به وضعیت جنوبی است دیواریست بفضای پیاده روی 
خیابــان 30 متری دوم نرده و تراس مورد تفکیک به فضــای خیابان مرقوم. حدود انباری: 
شــمالا دیوار اشتراکیست به قطعه دوم تفکیکی شرقا پی اشتراکی فعلا دیوار به دیواری به 
قطعه دوم تفکیکی سابق از باقیمانده مورد ثبت جنوبا دیوار اشتراکی به راه پله مشاعی غربا 
درب و دیواریســت به راهرو مسقف مشــاعی حدود پارکینگ: شمالا به دیوار راه پله مشاعی 
شــرقا پی اشتراکی )فعلا دیوار به دیوار قطعه دوم( تفکیکی ســابق از باقیمانده مورد ثبت 

جنوبا و غربا خطوط فرضی به محوطه مسقف مشاعی.
ملکی آقای حسن محمدی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9400115 که طبق صورتمجلس 
مورخه 94/9/30 کارشــناس رسمی دادگستری )ششــدانگ آپارتمان در طبقه اول دارای 
ســرویس بهداشتی و حمام با پوشش کاشــی کف و دیواره آنها به انضمام آشپزخانه با کف 
و دیواره کاشــی کابینت فلزی هال پذیرایی با کف موزائیک و یک خواب دارای کمد چوبی 
داخل دیوار و نورگیر پنجره فلزی از ســمت حیاط مشــاعی با گرمایشی بخاری گازسوز و 
سرمایشی کولر و لوله کشی آب و گاز مشترک و تلفن و برق مستقل و فاقد آسانسور و آیفون 
تصویری می باشد.( به آدرس: قزوین - غیاث آباد - 20 متری مفتح - مجتمع مروارید - واحد 
154 - ورودی اول - طبقه اول( برابر اعلام بانک ملک در تصرف مالک اســت و فاقد بیمه 
می باشــد و تاکنون مبلغی وصول نگردیده است پلاک فوق طبق سند رهنی شماره 80906 
مورخه 89/6/30 تنظیمی دفترخانه شــماره 34 قزوین در رهن بانک مســکن می باشد. در 
قبال طلب توســط کارشناس، ارزیابی شده از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه 
مورخ 95/11/27 در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از 
مبلغ 910/800/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته 
می شود فروش کلا نقدی می باشد بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اســت و چنانچه روز مزایده با تعطیل رســمی مصادف گردد در روز بعد 
از تعطیل جلســه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در 
ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت 

اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 95/9/13

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین - 
آذر دخت اسماعیلی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/1/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران بلوار مرزداران جنب 
درب شمالی شهرک آزمایش ســاختمان حکمت بلوک امید طبقه 10 
کد پســتی 1464757161 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 
بشــرح فوق اصلاح گردید. با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل 
)تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شــده توســط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ژئو آزما 
سهامی خاص به شماره ثبت 392779 و شناسه ملی 10320436385

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
تولیدی توزیعی کارکنان بیمارستان امام خمینی)ره( فریدونکنار

مجمــع عمومی فوق العــاده نوبت دوم شــرکت تعاونــی تولیــدی توزیعی کارکنان بیمارســتان 
امام خمینی)ره( فریدونکنار در ســاعت 10 صبح روز چهارشــنبه مورخ 1395/9/24 در محل سالن 
کنفرانــس بیمارســتان امام خمینی)ره( فریدونکنار برگــزار می گردد. لذا از کلیه ســهامداران و یا 

نمایندگان قانونی آنان جهت حضور در جلسه مذکور دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه: 1- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی

عیسی مهدوی- رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان 
بیمارستان امام  خمینی)ره( فریدونکنار

آگهی ابلاغ
جنــاب آقای هادی چراغلو فرزند عنایت الــه دبیر آموزش و پرورش 

تاکستان
پرونده شــما به اتهام غیبت غیرموجه از تاریخ 95/7/1 تاکنون )تاریخ 
نشــر آگهی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
آموزش و پرورش اســتان قزوین مطرح رسیدگی است. مقتضی است 
ظرف ده روز از تاریخ نشــر این آگهی دفاعیه کتبی خود را به آدرس: 
قزوین میدان شهید بابایی- خیابان شهید دستغیب- اداره کل آموزش 
و پرورش )هیئت بدوی( ارسال فرمایید، در غیر اینصورت پس از پایان 
ظرف زمانی تعیین شــده طبق مقررات نسبت به صدور رای مقتضی 

اقدام خواهد شد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

احمد سیاری نام پدر: یوسف نشانی: عسلویه - فلکه لنج - خ جمهوری - جنب بانک تجارت - پاساژ رنگین کمان 
مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم: 1- راشد اخلاصی نام پدر: محمد نشانی: بخش خمیر - بلوار امام خمینی 
- رو به روی کلانتری عمده فروشی  مواد غذایی اخلاصی 2- علی پرنگ نام پدر: محمد نشانی: بخش خمیر - بلوار 

امام خمینی - رو به روی کلانتری عمده فروشی مواد غذایی راشد اخلاصی
مشــخصات نماینــده یا قائم مقام قانونی محکوم لــه / محکوم علیه نام نام خانوادگی نام پدر نشــانی نوع رابطه 
محکوم له / محکوم لهم: فریبا فدائی نام پدر: محمدرضا نشــانی: بوشهر عسلویه فلکه لنج خیابان جمهوری جنب 

بانک تجارت پاساژ رنگین کمان طبقه همکف وکیل احمد سیاری محکوم به
بموجب درخواســت اجــرای حکم مربوطه بــه شــماره 9510097733302631 و شــماره دادنامه مربوطه 
9509977733301486 محکوم علیه تضامنی محکوم اســت به 1- مبلغ یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال به عنوان اصل خواسته 2- مبلغ شصت  و هفت  میلیون و پانصد هزار ریال به عنوان نیم  عشر دولتی در حق 
صندوق دولت 3- مبلغ ســی  و یک   میلیون و پانصد هزار ریال به عنوان حق الوکاله وکیل 4- مبلغ ســی میلیون 
و پانصد هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی 5- خسارات تاخیر و تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1394/7/28 

لغایت اجرای کامل حکم.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2-  ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشد. چنانچه خود را قادر 
به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق حســاب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو 
نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه 
نماید والا به درخواســت محکوم له بازداشت می شــود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پــی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنــی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالــی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط 

محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه  اجرای محکومیت مالی 1394(.
پرونده کلاسه 9409987733301174 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه تصمیم نهایی شماره 
9509977733301486 خواهان: آقای احمد سیاری فرزند یوسف با وکالت خانم فریبا فدائی فرزند محمدرضا 

به نشانی بوشهر عسلویه فلکه لنج خیابان جمهوری جنب بانک تجارت پاساژ رنگین کمان طبقه همکف
خواندگان: 1- آقای راشد اخلاصی فرزند محمد به نشانی بخش خمیر - بلوار امام خمینی - رو به روی کلانتری 
عمده فروشــی مواد غذایی اخلاصی 2- آقای علی پرنگ فرزند محمد به نشانی بخش خمیر - بلوار امام خمینی 

- رو به روی کلانتری عمده فروشی مواد غذایی راشد اخلاصی 
خواسته: مطالبه وجه

دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص دادخواســت آقای احمد سیاری فرزند یوسف با وکالت خانم فریبا فدائی به طرفیت آقایان 1- علی 
پرنگ فرزند محمد 2- راشــد اخلاصی فرزند محمد بخواســته مطالبه مبلــغ 1/350/000/000 یک میلیارد و 
ســیصد و پنجاه  میلیون ریال و کلیه خسارات دادرســی و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر 
تأدیه، دادگاه با عنایت به محتویات پرونده، دادخواســت تقدیمی خواهان جلســه دادرسی تشکیل شده و عدم 
حضور خواندگان در جلســه دادرســی علی رغم ابلاغ قانونی از طریق نشــر آگهی، فاکتورهای صادره از ناحیه 
خواهــان و عدم ارائه هرگونه دلیل و مدارک از ناحیه خواندگان دال بر پرداخت مطالبات خواهان دادگاه دعوی 
خواهان را وارد دانســته و مســتندا به مواد 198، 515، 522 قانون آئین دادرســی مدنی حکم به محکومیت 
خوانــدگان به پرداخت یک میلیارد و ســیصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرســی و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تأدیه از تاریخ دادخواست لغایت اجرای حکم طبق شاخص 
بانــک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل 

واخواهی در این دادگاه سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.

اجرائیه

محمد بحرینی - دادرس علی البدل دادگاه عمومی حقوقی عسلویه


